

## 1146 - Sølv Chokolakridskugle med havssalt.

### 3. Produktbeskrivning

Lakrits dragerad med mjölkchoklad, havssalt, silverfärgad.



### 4. Produktsammansättning

Ange samtliga ingredienser i fallande storleksordning.

Mängd i %	Ingrediens	Ursprung	Storlek	Kvalitet
37,131	Socket			
15,129	Kakaosmör			
11,810	Vetemjöl			
11,347	Helmjölkspulver			
7,750	Glukossirap			
5,845	Kakaomassa			
4,429	Socket			
1,500	Vatten			
1,380	Konsistensmedel (sorbitolsirap)			
0,900	Lakritsextrakt			
0,900	Ammoniumklorid			
0,600	Ytbehandlingsmedel E904, glukossirap, modifierad tapiokastärkelse, kokosolja, rapsolja			
0,500	Havssalt			
0,343	Emulgeringsmedel sojalecitin (E322)			
0,150	Naturlig anis arom			
0,150	Ytbehandlingsmedel E903 (carnauba vax)			
0,130	Färg E171			
0,006	Naturlig vanilj arom			

## 5. Produktinnehåll övrigt

Ingrediens:	Andel:
Nötter/frukt/bär/extruderat	Lakrits 30 %
Drage	Mjölchoklad 70 %
Kakaobeståndsdelar i chokladen	Min 30 %

Produkten innehåller:	JA	NEJ
Palmolja (certifierad)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Glycyrrhizinsyra över +0,4 %	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
GMO-ingredienser	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Transfettsyror	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sodiumbensoat (E211)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Melamine	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Syntetfärg (E104)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
AZO-färger	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

## 6. Allergener och överkänslighetsframkallande ämnen

Allergen/ämne	Förekomst i produkten		Spår av	
	JA	NEJ	JA	NEJ
Mjök	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mjöksocker (laktos)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Ägg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sojaprotein	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Nötter	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Hasselnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Cashewnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Paranöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Mandel	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Pekannöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Queenlandsnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Valnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Pistaschnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Macadamianöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Pinjenöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Jordnöt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Lupin	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Ärtväxter	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Kikärtor	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Linser	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Gluten	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Gluten (mängd)	< <input type="checkbox"/> 20 mg gluten/kg		< <input type="checkbox"/> 100 mg gluten/kg	
Skaldjur	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Fisk	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Selleri	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Majs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Bovete	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Senap	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sesam	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Solros	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vallmo	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Karmin (E120)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Pumpa	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Svaveldioxid, sulfit	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Lakrits	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

## 7. Lagringsförhållanden och hållbarhet

Rekommenderad lagringstemperatur:	10 - 18°C
Rekommenderad transporttemperatur:	6 - 22°C
Hållbarhet:	12 mån

## 8. Packning

Förpackningstyp:	Påse/kartong
Förpackningsstorlek: (längd x bredd x höjd)	297x197x131
Nettovikt per förpackning: (kg)	3,8
Bruttovikt per förpackning: (kg)	4,0
EAN nr på produktförpackning:	
EAN nr på ytterkartong:	
EAN nr på pall:	
EU-Pallmått: (längd x bredd x höjd)	1200x800x1200
Nettovikt pall: (kg)	486,4
Bruttovikt pall: (kg)	532,0
Förpackningar per lav:	16
Antal lav per pall:	8
Antal förpackningar per pall:	128
Antal staplingsbara lav:	8

## 9. Märkning

Följande märkning ska finnas på produkten:

### Silverlakrits Art.nr 9040

#### Lakrits dragerad med mjölkchoklad och havssalt, silverfärgad.

Ingredienser: Mjölkchoklad (70 %): (Socker, kakaosmör, **HELMJÖLKSPULVER**, kakaomassa, havssalt, emulgeringsmedel (**SOJALECITIN**), färgämne E171, naturlig vanilj arom, ytbehandlingsmedel E904, glukossirap, modifierad tapiokastärkelse, vegetabiliska oljor (kokos, raps) i varierande proportion). Lakrits (30 %): (**VETEMJÖL**, glukossirap, sockersirap, konsistensmedel (sorbitolsirap), lakritsextrakt, arom (ammoniumklorid), socker, naturlig anis arom, ytbehandlingsmedel (carnauba vax)).

Mjölkchokladen innehåller min 30 % kakaobeståndsdelar.

Spår av **HASSELNÖT**, **CASHEWNÖT**, **PARANÖT**, **PEKANNÖT** och **MANDEL** kan förekomma.

Nettovikt: 3,8 kg (bäst före datum, batchnummer)

Näringsdeklaration per 100 g: energi 1947kJ/465kcal, fett 22 g varav mättat fett 13 g, kolhydrater 61 g varav sockerarter 51 g, protein 5,2 g, salt 0,5 g.

## 10. Näringsdeklaration per 100 g

Parameter	Värde	
Energi (kJ):	1947	
Energi (kcal):	465	
Fett:	22 g	Varav mättat fett 13 g
Kolhydrater:	61 g	Varav sockerarter 51 g
Protein:	5,2 g	
Salt:	0,5 g	

Näringsvärdena är kalkylerade efter specifikationer